ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 09 июня 2020 года								№ 74/748
	О ходатайстве перед Избирательной комиссии Ленинградской области о согласовании режима работы участковых избирательных комиссий в период  с 25 по 30 июня 2020 года

В соответствии с пунктами 10.5 – 10.6 Порядка общероссийского  голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, территориальная избирательная комиссия Выборгского муниципального района решила:
1. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Ленинградской области о согласовании режима работы участковых избирательных комиссий Выборгского муниципального района Ленинградской области в период  с 25 по 30 июня 2020 года согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ленинградской области.
3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района – http://vtik.vbglenobl.ru/.
4. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района Лысова А.Г.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Выборгского муниципального района						А.Г.Лысов

МП

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Выборгского муниципального района        				Ю.А.Трифанова

Приложение
к Решению
территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района
[bookmark: _GoBack]Ленинградской  области
от 09 июня 2020 года № 74/748

Режим работы
 участковых избирательных комиссий Выборгского муниципального района
по исполнению п.10.5 Порядка  общероссийского  голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

	Номера УИК
	Время работы

	с № 234 по №353, №1002
	По будним дням с 16.00 до 20.00
По выходным дням с 10.00 до 14.00
30 июня 2020 с 10.00 до 14.00

Режим работы
 участковых избирательных комиссий Выборгского муниципального района
по исполнению п.10.6 Порядка  общероссийского  голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

	Номера УИК
	Время работы

	с № 234 по №353
	По будним дням с 10.00 до 14.00
По выходным с 14.00 до 18.00

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 09 июня 2020 года

№ 74/74

8

В соответствии с пунктами 10.5

–

10.6 Порядка

общероссийского

голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской

Федерации

,

территориальная избирательная комиссия Выборгского

муниципального района

решила

:

1

. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Ленинградской

области о согласовании режима работы участковых избирательных

комиссий

Выборгского муниципального района Ленинградской области в период  с 25 по 30

июня 2020 года согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Ленинградской области.

3.

Разместить настоящее решение на сайте территориально

й избирательной

комиссии Выборгского муниципального района

–

http://vtik.vbglenobl.ru/

.

4. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на заместителя

председателя территориальной избирательной комиссии Выбор

гского

муниципального района Лысова А.Г.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Выборгского муниципального района

А.Г.Лысов

МП

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Выборгского муниципального района

Ю.А.Трифанова

О ходатайстве перед

Избирательной

комиссии Ленинградской области о

согласовании режима работы

участковых избирательных комиссий

в период  с 25 по 30 июня 2020 года